



PROFORMA No.: 23689

R.U.C. 0909693707001

Dirección: Eloy Alfaro # 1604 y San Martín

FECHA: 08/05/2023

Ciudad: Guayaquil

Teléfono: 2416121 - 6048563 Cel. 0939410989

e-mail: acrdistribuciones@hotmail.com

Website: acrdistribuciones.wix.com/acrdistribuciones

**Cliente:** UNIVERSIDAD DE LAS ARTES  
**Dirección:** 10 DE AGOSTO Y BOYACA ESQUINA  
**Telefono:** 04-2590700  
**R.U.C.:** 0968604120001

Estimado Cliente:

Nos es muy grato enviarle nuestra cotización de acuerdo a lo solicitado:

ITEM	CANT	CPC	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	22	611650011	FLANGE PARA URINARIO DE BRONCE	26,15	575,30
2	30	611650011	ANILLO DE CERA PARA INODORO	3,10	93,00
3	22	611650011	LLAVES DE LAVAMANOS CON TEMPORIZADOR CROMADA	98,75	2172,50
4	21	611650011	LLAVES DE LAVAMANOS MANUAL CROMADA	22,05	463,05
5	23	611650011	KIT DE ACCESORIOS PARA TANQUE DE INODORO	12,25	281,75
6	22	611650011	KIT DE ANCLAJE DE INODORO	1,50	33,00
7	38	611650011	TUBO DE SILICON TRANSPARENTE 310ML	4,95	188,10
8	27	611650011	TUBO DE SILICON GRIS 310ML	7,45	201,15
9	24	611650011	CONECTORES FLEXIBLES DE 40 CM PARA LAVAMANOS	6,50	156,00
10	20	611650011	KIT DE CESPOL DE PLASTICO PARA LAVAMANOS (BLANCO)	9,10	182,00
11	5	611650011	FLUXOMETRO PARA SANITARIO	253,90	1269,50
12	5	611650011	LIMPIADOR DE CONTACTO(ACERO INOXIDABLE)	18,45	92,25
13	7	611650011	CERRADURA DE POMO PARA BAÑOS	19,55	136,85
14	3	611650011	GAS R410 A 11.30KILOS	143,90	431,70
15	4	611650011	GAS REFRIGERANTE R22 15 LBS	73,05	292,20
16	170	611650011	POLIURETANO PROTECCIÓN AIRES DE 5/8 X 1/2" (METROS)	1,80	306,00
17	170	611650011	POLIURETANO PROTECCIÓN AIRES DE 3/8 X 1/2" (METROS)	1,70	289,00
18	4	611650011	BOMBA DE CONDENSADO DE 110-220 V	78,25	313,00
19	5	611650011	BOMBA DE CONDENSADO DE 110 V	65,00	325,00
20	25	611650011	CINTA MOMIA, 6 CM X 15 MTS	5,10	127,50
21	50	611650011	CINTA AISLANTE	1,35	67,50
22	15	611650011	REGLETAS DE 3M 6 SERVICIO	7,20	108,00
23	150	611650011	FOCOS AHORRADORES 3 U LUZ AMARILLA	1,05	157,50
24	150	611650011	FOCOS AHORRADORES 3 U LUZ BLANCA	0,90	135,00

25	150	611650011	TUBOS FLUORESCENTES DE 32W (BLANCAS)	2,25	337,50
26	150	611650011	TUBOS FLUORESCENTES DE 17W (BLANCAS)	2,05	307,50
27	150	611650011	TUBOS FLUORESCENTES DE 32W (AMARILLO)	2,90	435,00
28	150	611650011	TUBOS FLUORESCENTES DE 17W (AMARILLO)	2,70	405,00
29	150	611650011	SOPORTE DE TUBO T8 PARA LAMPARA FLUORESCENTE	0,85	127,50
30	30	611650011	CANALETAS PLEGABLES DE 15X20MM	1,40	42,00
31	31	611650011	CANALETAS PLEGABLES DE 25X25MM	2,30	71,30
32	2	611650011	CABLE PIATINA 2 X 14 (ROLLO 100 METROS)	126,00	252,00
33	2	611650011	CABLE PIATINA 2 X 12 (ROLLO 100 METROS)	181,55	363,10
34	1	611650011	CABLE CONCENTRICO 3 X 12 (ROLLO 100 METROS)	300,80	300,80
35	2	611650011	CABLE CONCENTRICO 3 X 14 (ROLLO 100 METROS)	194,70	389,40
36	1	611650011	CABLE CONCENTRICO 3 X 10 (ROLLO 100 METROS)	463,85	463,85
37	4	611650011	CABLE FLEXIBLE # 10 (ROLLO 100 METROS)	109,85	439,40
38	50	611650011	TOMACORRIENTE DE TIERRA AISLADA (NARANJA)	6,75	337,50
39	100	611650011	CAJAS PARA TOMACORRIENTE	2,80	280,00
40	100	611650011	FOCOS DICOICOS LED PARA BOQUILLAS GU-10 10W	2,10	210,00
41	30	611650011	ENCHUFES POLARIZADO DE 3 PATAS , PLASTICO AMARILLO	2,50	75,00
42	20	611650011	ENCHUFES POLARIZADO DE 3 PATAS PLASTICO AMARILLO DE 220V (OJO CHINO)	5,15	103,00
43	60	611650011	FOCOS DE 200 W	8,10	486,00
44	60	611650011	FOCOS DE 200 W AMARILLO	7,00	420,00
45	50	611650011	TOMACORRIENTE DE UN SERVICIOS DE 220V (OJO CHINO) CON SU RESPECTIVA CAJA	5,45	272,50
46	210	611650011	AMARRAS PLASTICAS DE 25 CM	0,10	21,00
47	50	611650011	TAPA CIEGA PARA CAJA RECTANGULAR	0,45	22,50
48	50	611650011	TAPA CIEGA PARA CAJA CIRCULAR	0,80	40,00
49	50	611650011	TAPA CIEGA PARA CAJA CUADRADA	1,80	90,00
50	50	611650011	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	1,60	80,00
51	50	611650011	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR	2,40	120,00
52	60	611650011	FOCOS LED PARA BOQUILLA E14 LUZ BLANCA FOCO VELA	1,55	93,00
53	60	611650011	CANALETAS PLEGABLES DE 25X40MM	13,00	780,00
54	8	611650011	BREAKER 20AMP PARA CAJA	6,50	52,00
55	8	611650011	BREAKER 30AMP. PARA CAJA	6,50	52,00
56	25	611650011	TAPA PARA INTERRUPTOR SIMPLE Y DOBLE	2,25	56,25
57	8	611650011	BREAKER 40AMP. PARA CAJA	8,10	64,80
58	10	611650011	REGULADOR DE VOLTAJE (8 TOMAS) DE 1200VA	39,15	391,50

59	15	611650011	REGLETAS DE CORRIENTE MINIMO 6 TOMAS	7,20	108,00
60	2	611650011	ROLLO DE CABLE 4X1 #14	250,30	500,60
61	70	611650011	CINTA TEFLÓN	0,80	56,00
62	6	611650011	CEMENTO DE CONTACTO	6,65	39,90
63	7	611650011	LUBRICANTE 3 EN1 88ML	2,70	18,90
64	10	611650011	LIJAS DE HIERRO # 150	0,65	6,50
65	10	611650011	LIJAS DE AGUA # 240	0,60	6,00
66	10	611650011	LIJAS DE AGUA # 400	0,60	6,00
67	2	611650011	PLASTICO NEGRO (ROLLO)	159,65	319,30
68	16	611650011	CINTA DOBLE FAS 18MM X 30 MT	21,25	340,00
69	2	611650011	SOLDADURA E 308-16	99,50	199,00
70	6	611650011	PERMATEX CAFÉ DE 10 OZ	7,25	43,50
71	10	611650011	WIPE	3,70	37,00
72	20	611650011	PICAPORTE DE 4 PULGADAS DE ACERO INOXIDABLE	6,50	130,00
73	4	611650011	HOJAS PARA ARCO DE SIERRA	1,80	7,20
74	1000	611650011	TORNILLO TRIPA PATO DE 2" X 12	0,95	950,00
75	1000	611650011	TORNILLO TRIPAPATO DE 20MM X 6 (3/4 X 6)	0,30	300,00
76	2	611650011	TORNILLO PARA TACO F6 1" 1/2	41,25	82,50
77	4	611650011	BISAGRA PIVOTE	151,45	605,80
78	7	611650011	DILUYENTE (GALON)	9,60	67,20
79	4	611650011	BROCA DE CARBURO PARA CONCRETO 5MM (MULTI CONSTRUCCION)	4,60	18,40
80	8	611650011	BROCHA DE 2"	1,05	8,40
81	8	611650011	BROCHA DE 4"	2,50	20,00
82	9	611650011	PINTURA ESMALTE ANTICORROSIVA NEGRA (GALON)	35,65	320,85
83	20	611650011	PINTURA EN AEREOSOL (SPRAY)(NEGRO 4-ALUMINIO4-ROJO2-CAOBA2- PLATEADO2)	2,75	55,00
84	10	611650011	LACA CATALIZADA ALTOS SÓLIDOS COLOR CAOBA (GALON)	36,50	365,00
85	25	611650011	PINTURA SATINADA COLORES A ELECCIÓN (CANECA)	133,70	3342,50
86	8	611650011	RODILLO PARA PINTAR	5,00	40,00
87	6	611650011	REPUESTO DE RODILLO (PINTURA CAUCHO)	3,70	22,20
88	2	611650011	LOCTITE 242 (AZUL) 50ML	42,00	84,00
89	10	611650011	MASCARILLA N95 8210	21,95	219,50
90	2	611650011	VINIL ARENADO (ROLLO)	304,65	609,30
91	7	611650011	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE MANGO DE ALTA RESISTENCIA 1MM GROSOR	2,45	17,15
92	5	611650011	CHOVA AL FRIO	68,30	341,50
93	10	611650011	CERRADURA PARA PUERTA METALICA	15,30	153,00
94	6	611650011	MASILLA EPOXICA	3,90	23,40
95	2	611650011	REMACHADORA MANUAL	10,45	20,90
96	2000	611650011	REMACHES	0,10	200,00
97	4	611650011	CEPILLO CON CERDAS DE HIERRO	1,20	4,80
98	5	611650011	CEPILLO PARA ESMERIL DE BANCO DE 6"	7,25	36,25
99	6	611650011	LLANA PARA EMPASTE	4,70	28,20
100	6	611650011	LLANA DENTADA	5,45	32,70
101	50	611650011	GUANTES PARA TRABAJO PESADO (PARES)	5,70	285,00

102	25	611650011	FAJAS CON TIRANTES PARA TRANSPORTE OBJETOS PESADOS	12,90	322,50
103	4	611650011	DISCOS DE CORTE DE MADERA	12,45	49,80
104	3	611650011	SEGUETAS PARA MADERA	5,70	17,10
105	4	611650011	JUEGO DE BROCAS PARA MADERA	6,10	24,40
106	6	611650011	CAJA DE HERRAMIENTAS	55,80	334,80
107	7	611650011	GOMA PARA MADERA (COLA BLANCA)	21,10	147,70
108	4	611650011	PRENSA ESQUINERA 3"	15,95	63,80
109	4	611650011	PRENSAS DE ACERO USO INDUSTRIAL 8" PARA CARPINTERÍA	26,70	106,80
110	25	611650011	GAFAS DE SEGURIDAD	2,20	55,00
111	10	611650011	BARREDERAS PUERTAS, COLOR A ELECCIÓN	22,80	228,00
112	6	611650011	CEMENTO ASFÁLTICO (CANECA)	77,65	465,90
113	22	611650011	GYPSUM	14,30	314,60
114	60	611650011	STUD 2 1/2	2,85	171,00
115	60	611650011	TRACK 2 1/2	2,25	135,00
116	20	611650011	LÁMPARA ULTRA VIOLETA DE 11 WATTS (BEBEDEROS)	44,30	886,00
117	10	611650011	MASILLA EPÓXICA PLASTIFICADA	4,75	47,50
118	8	611650011	MATA HONGO (GALON)	13,45	107,60
119	20	611650011	EMPASTE INTERIOR-EXTERIOR	25,65	513,00
120	12	611650011	CEMENTO (SACO)	10,70	128,40
121	5	611650011	IMPERMEABILIZANTE DE FACHADAS, PAREDES, REVESTIMIENTOS (GALON)	57,85	289,25
122	2	611650011	IMPERMEABILIZANTE FLEXIBLE PARA LOSAS (CANECA)	177,20	354,40
<b>TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE 72/100</b>				<b>SUB-TOTAL</b>	31212,25
				<b>IVA 12%</b>	3745,47
				<b>VALOR TOTAL</b>	34957,72

**VALIDEZ DE LA OFERTA: 20 DIAS**

**FORMA DE PAGO: 100% CONTRAENTREGA**

**TIEMPO DE ENTREGA: 250 DIAS LABORABLES**

**GARANTIA TECNICA : 12 MESES**

**LUGAR DE ENTREGA : INCLUYE ENTREGA EN SITIO INDICADO**

FIRMA AUTORIZADA CPA.

MAYRA CARRANZA M.